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Kestävä Karkkila -ohjelman projektipäällikön tehtävän muuttaminen ja kehityspäällikön
nimittäminen

Kaupunginhallitus 18.10.2021 § 321
 Esittelijä: kaupunginjohtaja Tuija Telén
 Valmistelija: kaupunginjohtaja Tuija Telén

 Karkkilan kaupungilla on käynnissä useita kaupunkistrategiaa toteuttavia
kehittämishankkeita ja projekteja. Hankkeiden etenemisessä on ollut
haasteita, koska hankkeisiin ei ole voitu allokoida tarvittavaa resurssointia.
Hankkeiden merkitys korostuu uudella valtuustokaudella 2021-2025, jolloin
viedään eteenpäin uuden kaupunkistrategian teemoja sekä kaupungin
talouden tasapainottamistyötä, kehitetään palveluverkkoa ja toteutetaan
työhyvinvointia ja toiminnallista fokusointia selventäviä projekteja.
Hankkeita on tarkoituksenmukaista koordinoida jatkossa keskitetysti
kaupungin keväällä 2019 (KH 6.5.2019) hyväksytyn ohjelmajohtamismallin
pohjalta.

 Karkkilassa käynnistettiin vuonna 2019 kaksi strategista kehitysohjelmaa;
Kasvuohjelma ja Kestävä Karkkila. Kasvuohjelmaan on varattu
talousarvioissa palkkavaraus, mutta ohjelmaan ei ole osoitettu
henkilöresurssia. Kestävä Karkkila -ohjelmassa on koottu rahoitusta
ulkopuolelta rahoitettujen hankkeiden kautta ja ohjelmassa on ollut
projektipäällikkö.

 Keskitetyn hankejohtamisen vahvistamiseksi on perusteltua nimittää
kaupungille kehityspäällikkö. Kehityspäällikkö toimii kaupungin hankkeiden
koordinaattorina ja vastaa hankesalkun rakentamisesta, kehittämisestä ja
ylläpidosta. Kehittämispäällikkö vastaa myös Kasvuohjelman ja Kestävä
Karkkila -ohjelman koordinoinnista. Yksittäisiin hankkeisiin tullaan jatkossa
osittamaan harkinnanvaraisesti tarvittava henkilöresurssi. Kehityspäällikkö
toimii yhteistyössä kaupunginjohtajan kanssa kaupungin strategisen
kehittämisen johtamisessa, ohjaamisessa ja koordinoinnissa.
Kehityspäällikön tehtävä on määräaikainen kesään 2025 saakka.

 Edellä esitettävien muutosten perusteella on tarkoituksenmukaista muuttaa
Kestävä Karkkila -ohjelman määräaikainen projektipäällikön tehtävä
määräaikaiseksi kehityspäällikön tehtäväksi 1.1.2022 alkaen 30.6.2025
saakka.

 Kestävä Karkkila -ohjelman projektipäällikön on perusteltua jatkaa
kehityspäällikkönä, jotta varmistetaan muun muassa Kestävä Karkkila
-ohjelmassa toteutettavien hankkeiden jatkuvuus sekä asioiden
mahdollisimman nopea eteneminen.

 Kehityspäällikön tehtävä on vaativuudeltaan Kestävä Karkkila -ohjelman
projektipäällikön tehtävää laajempi vastuu (erittäin laaja strateginen
kokonaisuus, kaupunkitasoisten strategisten kehittämiskokonaisuuksien
koordinointi). Kehityspäällikkö kokoaa kuukausittain salkkuraportin
kehityshankkeista kaupungin johtoryhmälle sekä kaupunginhallitukselle.
Kehityspäällikön tehtäväkohtainen palkka on 4.493,75 euroa. Palkkavaraus



on varattu talousarvioon Kestävä Karkkila -ohjelmassa ja
Kasvuohjelmassa.

 Kehityspäällikön tehtävä on suoraan kaupunginjohtajan alaisuudessa oleva
tehtävä ja kuuluu kaupunkiorganisaatiossa johtaminen ja elinvoima
-kokonaisuuteen.

Kaupunginjohtajan ehdotus:

 Kaupunginhallitus päättää muuttaa Kestävä Karkkila -ohjelman
projektipäällikön tehtävän kehityspäällikön tehtäväksi ajalle
1.1.2022-30.6.2025 ja nimittää tehtävään projektipäällikkö Niina Kankaan
tehtäväkohtaisella palkalla 4.493,75 euroa.

Käsittely: Essi Jumisko esitti asian palauttamista valmisteluun, Paula Salapuro, Heli
Ahjoniemi ja Outi Pietiläinen kannattivat ehdotusta. Puheenjohtaja
tiedusteli, voidaanko ehdotus hyväksyä yksimielisesti. Koska ehdotusta ei
vastustettu, puheenjohtaja totesi asian yksimielisesti hyväksytyksi.

Päätös: Kaupunginhallitus päätti palauttaa kehityspäällikön tehtävän uudelleen
valmisteluun.


